

Specificații de preț (F 4.2)

Numărul licitației:	ocds-b3wdp1-MD-1621594090716	Data: „29” iunie 2021	Alternativa nr.: -
Denumirea licitației:	Achiziționarea endprotezelor necesare IMSP Spitalul Clinic de Traumatologie și Ortopedie	Lot: 2, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 15, 16, 17, 19	Pagina: 1 din 8

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Bunuri/Servicii:							
	Lotul 2							
	Proteza de sold totala necimentata tip 1							
33100000-1	Tija	Bucată	154	9 428,00	9 428,00	1 451 912,00	1 451 912,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	Cupa	Bucată	130	5 418,00	5 418,00	704 340,00	704 340,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	Insert	Bucată	130	3 038,00	3 038,00	394 940,00	394 940,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	Cap	Bucată	130	2 100,00	2 100,00	273 000,00	273 000,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului

33100000-1	Șuruburi de cupă d-6,5 lungime de 15-50 mm	Bucată	260	650,00	650,00	169 000,00	169 000,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	Set de instrumente gratuit în folosință	Bucată	2	Custodie, gratis in folosinta				In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	Motor oscilant gratis în folosință	Bucată	2	Custodie, gratis in folosinta				In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	Lamele pentru motor	Bucată	60	750,00	900,00	45 000,00	54 000,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
	Total lotul 2					3 038 192,00	3 047 192,00	
	Lotul 4							
	Proteza totala de sold cu tija de revisie cimentata cu cotil dubla mobilitate cimentata							
33100000-1	Tija	Bucată	40,00	7 288,00	7 288,00	291 520,00	291 520,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	Cupa	Bucată	40,00	7 088,00	7 088,00	283 520,00	283 520,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	Insert	Bucată	40,00	3 888,00	3 888,00	155 520,00	155 520,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	Cap	Bucată	40,00	2 100,00	2 100,00	84 000,00	84 000,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	Restrictor pentru canal femoral	Bucată	40,00	500,00	500,00	20 000,00	20 000,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	Set de instrumente gratuit în folosință	Bucată	1,00	Custodie, gratis in folosinta				In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului

33100000-1	Motor oscilant gratis în folosință	Bucată	1,00	Custodie, gratis in folosinta				In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	Lamele pentru motor	Bucată	20,00	750,00	900,00	15 000,00	18 000,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
	Total lotul 4					849 560,00	852 560,00	
	Lotul 5							
	Sistem de proteza totala de revizie a soldului							
33100000-1	Cupa acetabulara de revizii	Bucată	20	30 988,00	30 988,00	619 760,00	619 760,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	Insert crosslinked pentru cupa de revizii	Bucată	10	12 888,00	12 888,00	128 880,00	128 880,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	Cap femural proteic	Bucată	20	3 288,00	3 288,00	65 760,00	65 760,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	Cupa cimentata dubla mobilitate	Bucată	10	7 088,00	7 088,00	70 880,00	70 880,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	Insert polimeric pentru cupa cu dubla mobilitate	Bucată	10	3 888,00	3 888,00	38 880,00	38 880,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	Șuruburi de cupă	Bucată	40	650,00	650,00	26 000,00	26 000,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	Set de instrumente gratuit în folosință	Bucată	1	Custodie, gratis in folosinta				In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	Motor oscilant gratis în folosință	Bucată	1	Custodie, gratis in folosinta				In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	Lamele pentru motor	Bucată	10	750,00	900,00	7 500,00	9 000,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului

	Total lotul 5					957 660,00	959 160,00	
	Lotul 7							
	Ciment ortopedic fara antibiotic							
33100000-1	Ciment ortopedic fara antibiotic	Bucată	5	1 060,00	1 144,80	5 300,00	5 724,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
	Total lotul 7					5 300,00	5 724,00	
	Lotul 8							
	Ciment ortopedic cu antibiotic							
33100000-1	Ciment ortopedic cu antibiotic	Bucată	515	1 060,00	1 144,80	545 900,00	589 572,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
	Total lotul 8					545 900,00	589 572,00	
	Lotul 9							
	Ciment ortopedic cu antibiotic asociat cu sistem de mixare în vaacum a cimentului							
33100000-1	Ciment ortopedic cu antibiotic asociat cu sistem de mixare în vaacum a cimentului	Bucată	370	1 888,00	2 039,04	698 560,00	754 444,80	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
	Total lotul 9					698 560,00	754 444,80	
	Lotul 10							
	Sistem de lavaj continuu (sistem de debridare a plăgilor)							
33100000-1	Sistem de lavaj continuu (sistem de debridare a plăgilor)	Bucată	20	1 600,00	1 920,00	32 000,00	38 400,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului

	Total lotul 10					32 000,00	38 400,00	
	Lotul 15							
	Proteza totala de sold cu dubla mobilitate							
33100000-1	Insert polimeric	Bucată	71,00	3 888,00	3 888,00	276 048,00	276 048,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	Cap metalic	Bucată	95,00	2 100,00	2 100,00	199 500,00	199 500,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	Tija femurala cimentata	Bucată	71,00	7 288,00	7 288,00	517 448,00	517 448,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	Cupa acetabulara cimentata	Bucată	71,00	7 088,00	7 088,00	503 248,00	503 248,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	Set de instrumente în custodie	Bucată	2,00	Custodie, gratis in folosinta				In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	Motor oscilant si reamer în custodie	Bucată	2,00	Custodie, gratis in folosinta				In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	Lame pentru motor oscilant	Bucată	45,00	750,00	900,00	33 750,00	40 500,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
	Total lotul 15					1 529 994,00	1 536 744,00	
	Lotul 16							
	Proteza totala cimentata de genunchi de tip constrans							
33100000-1	Componenta femurala cimentata suprastabilizata	Bucată	20,00	38 888,00	38 888,00	777 760,00	777 760,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului

33100000-1	Insert tibial suprastabilizat	Bucată	20,00	6 888,00	6 888,00	137 760,00	137 760,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	Tija de extensie	Bucată	40,00	5 288,00	5 288,00	211 520,00	211 520,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	Component tibial	Bucată	20,00	8 848,00	8 848,00	176 960,00	176 960,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	Component patelar	Bucată	10,00	2 050,00	2 050,00	20 500,00	20 500,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	Elemente de augementare tibiala	Bucată	10,00	7 688,00	7 688,00	76 880,00	76 880,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	Set de instrumente în custodie	Bucată	1,00	Custodie, gratis in folosinta				In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	Motor oscilant si reamer în custodie	Bucată	1,00	Custodie, gratis in folosinta				In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	Lame pentru motor oscilant	Bucată	20,00	750,00	900,00	15 000,00	18 000,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
	Total lotul 16					1 416 380,00	1 419 380,00	
	Lotul 17							
	Proteza totala necimentata pentru sold displazic							
33100000-1	Cupa acetabulară necimentata	Bucată	10,00	5 418,00	5 418,00	54 180,00	54 180,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	Insert polimeric crosslink-at	Bucată	10,00	3 038,00	3 038,00	30 380,00	30 380,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului

33100000-1	Cap diferite dimensiuni	Bucată	10,00	3 288,00	3 288,00	32 880,00	32 880,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	Tija femurala necimentată	Bucată	10,00	17 888,00	17 888,00	178 880,00	178 880,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	Șuruburi de cupă	Bucată	20,00	650,00	650,00	13 000,00	13 000,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	Set de instrumente în custodie	Bucată	1,00	Custodie, gratis in folosinta				In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	Ferestrau oscilator si burghiu pentru alezaj în custodie	Bucată	1,00	Custodie, gratis in folosinta				In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	Lame pentru motor oscilant	Bucată	5,00	750,00	900,00	3 750,00	4 500,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
	Total lotul 17					313 070,00	313 820,00	
	Lotul 19							
	Proteza unicompartimentala de genunchi							
33100000-1	Componentă femurală	Bucată	10,00	6 988,00	6 988,00	69 880,00	69 880,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	Componentă tibială	Bucată	10,00	11 088,00	11 088,00	110 880,00	110 880,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	Insert de polietilenă	Bucată	10,00	4 988,00	4 988,00	49 880,00	49 880,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului

33100000-1	Set de instrumente în custodie	Bucată	1,00	Custodie, gratis in folosinta				In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	Ferestrau oscilator si burghiu pentru alezaj în custodie	Bucată	1,00	Custodie, gratis in folosinta				In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	Lame pentru motor oscilant	Bucată	5,00	750,00	900,00	3 750,00	4 500,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
	Total lotul 19					234 390,00	235 140,00	
	TOTAL OFERTA					9 621 006,00	9 752 136,80	

Semnat:_____ Numele, Prenumele: **Kalcev Ghennadi** În calitate de: **Manager vânzări**

Ofertantul: **MT International Group S.R.L.** Adresa: **mun.Chișinău, str.Negreșteni, nr.9, of.11**